ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ NGỌC KỲ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 123/TB-UBND Ngọc Kỳ, ngày 28 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO
V/v thực hiện tếp tục thực hiện nghiêm việc chấp hành

kỷ luật, kỷ cương hành chính

Kính gửi: - Các đồng chí cán bộ, công chức trong cơ quan.

Thực hiện Công văn số 1638/UBND-NV ngày 08 tháng 12 năm 2023 của
Ủy ban nhân dân huyện Tứ Kỳ về việc tiếp tục chấn chỉnh, tăng cường kỷ luật,
kỷ cương hành chính Nhà nước theo Công điện số 968/CĐ-TTg ngày 16 tháng
10 năm 2023 của Thủ tướng Chính phủ;

Thực hiện Công văn số 1711/UBND-NV ngày 27 tháng 12 năm 2023 của
Ủy ban nhân dân huyện Tứ Kỳ về việc thực hiện nghiêm việc chấp hành kỷ luật,
kỷ cương hành chính;

Để việc chấp hành kỷ luật, kỷ cương hành chính trên địa bàn xã đạt kết
quả tốt, Chủ tịch UBND xã chuyển nội dung Công văn số 1711/UBND-NV
ngày 27/12/2023 của UBND huyện về thực hiện nghiêm việc chấp hành kỷ luật,
kỷ cương trong cơ quan hành chính Nhà nước đến tất cả các cán bộ, công chức
trong cơ quan để tiếp tục nâng cao nhận thức, tiếp tục tăng cường kỷ luật, kỷ
cương trong thực hiện nhiệm vụ, công vụ; đồng thời thực hiện nghiêm một số
nội dung sau:

1. Tiếp tục Thực hiện tốt thông báo số 121/TB-UBND ngày 18/12/2023
của Chủ tịch UBND xã.

2. Tiếp tục thực hiện nghiêm việc chấp hành kỷ luật, kỷ cương hành
chính: Tuân thủ nghiêm thời gian làm việc; đeo thẻ công chức; không uống rượu
bi trong giờ nghỉ trưa của ngày làm việc.

3. Thực hiện nghiêm quy tắc ứng xử, đạo đức công vụ của cán bộ, công
chức trong cơ quan.

4. Thực hiện nghiêm lịch trực, tiếp công dân tại Bộ phận Tiếp nhận và trả
kết quả.

Trên đây là Thông báo của Chủ tịch UBND xã về việc thực hiện nghiêm
việc chấp hành kỷ luật, kỷ cương hành chính theo Công văn số 1711/UBND-NV

ngày 27 tháng 12 năm 2023 của Ủy ban nhân dân huyện Tứ Kỳ. Chủ tịch
UBND xã đề nghị các cán bộ, công chức trong cơ quan thực hiện nghiêm túc
theo thông báo này.

Nơi nhận:
- Phòng nội vụ huyện (để báo cáo);
- Cán bộ, công chức cơ quan;
- Lưu VP.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Thoảng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T11:07:47+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Xuân Thoảng<nguyenxuanthoang.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T11:53:09+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Ngọc Kỳ<ngocky.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!